

Realizováno v rámci projektu „Rozvoj služeb eGovernmentu v obvodu ORP Mikulov“, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení

z důvodu vyřazení nabídky při posouzení nabídek

Veřejná zakázka: „Dodání řešení technologického centra pro MěÚ Mikulov“

Zadavatel:	Město Mikulov
Sídlo:	Náměstí 1, 692 20 Mikulov
IČ:	00283347
DIČ:	CZ00283347
Telefon:	519 444 555
E-mailová adresa:	podatelna@mikulov.cz
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Rostislav Košťál, starosta

Město Mikulov, IČ: 00283347, se sídlem Náměstí 1, 692 20 Mikulov, jako zadavatel veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s označením „Dodání řešení technologického centra pro MěÚ Mikulov“, rozhodlo, v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), takto:

**Uchazeč: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice,
IČ: 27675645**

se

VYLUČUJE

z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění

Nabídka uchazeče C SYSTEM CZ a.s. neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, avšak nesplnila požadavky podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona, jelikož nabídka nesplnila

Realizováno v rámci projektu „Rozvoj služeb eGovernmentu v obvodu ORP Mikulov“, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj.

požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách, neboť předložený návrh smlouvy neobsahuje odpovídající vymezení záručních dob v článku VIII odstavci 1 (poskytnutí konkrétních záručních dob u požadovaných výstupů) a proto musela být hodnotící komisí z další fáze jednání hodnotící komise vyřazena.

Dle věty první ustanovení § 76 odst. 6 zákona veřejný zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí vyřazena.

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona lze proti tomuto rozhodnutí podat zdůvodněné námitky a doručit je zadavateli nejpozději do 10 dnů ode dne doručení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.

V Mikulově, dne 19.6.2013

Rostislav Košťál
starosta města Mikulov